

رئیس پلیس پیشگیری فاتب خبر داد دستگیری عامل تیر اندازی در مولوی



رئیس پلیس پیشگیری فاتب از دستگیری فردی که با تیراندازی باعث مجروح شدن و گروگان گرفتن همسایه خود در محله مولوی شده بود را در یک عملیات پلیسی خبر داد. «علی قاسم پور» رئیس پلیس پیشگیری در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام گزارشی از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در ساعت ۱۹ روز ۱۴ آبان ماه، مبنی بر تیراندازی در محله مولوی در آدرس معلوم، محل اعزام شدند.

وی افزود: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد که مشاخره بین دو همسایه منجر به تیراندازی به سمت منزل یکی از شهروندان شده که علاوه بر ایجاد رعب و وحشت عمومی، موجب ایجاد خسارت به وی شده و نامبرده را پس از مجروح کردن در واحد خود گروگان گرفته است.

سرهنگ علی قاسم پور تصریح کرد:

دستگیری یکی از اعضای باند سرعت منزل در جنوب تهران

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری یکی از اعضای باند سرعت منزل در جنوب غربی استان تهران خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار کاراگاه «علی ولی پور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار داشت: در پی وقوع سرقت‌های سریالی از منزل شهروندان در جنوب غربی استان تهران، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی زنده از کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی رصد‌های اطلاعاتی شبانه‌روزی انجام شده احدی از سارقین سابقه دار حرفه‌ای را شناسایی که پس از هماهنگی‌های قضائی متهم در مخفیگاه خود در یک عملیات غافلگیرانه پلیسی

فرمانده یگان امداد تهران از دستگیری سارق حرفه‌ای

خودرو خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار «سلمان آدینه وند» فرمانده یگان امداد تهران اظهار کرد: آبان ماه امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، مأموران گشت انتظامی در محدوده خیابان «خانی‌آباد» تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک خودروی مزدا مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

وی افزود: بررسی‌های اولیه مأموران نشان می‌داد، خودروی مزدا چندی قبل به سرعت رفته و سرنشین آن سارق حرفه‌ای خودرو است که همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود.

فرمانده یگان امداد تهران ادامه داد: سرنشین خودروی مزدا پس از مشاهده گشت انتظامی پلیس بلافاصله به طرز

رئیس پلیس پیشگیری فاتب خبر داد

دستگیری عامل تیر اندازی در مولوی



بلافاصله اقدامات تخصصی پلیس با حضور سرکلانتر هفتم و رئیس کلانتری در محل حادثه و محاصره محل توسط عوامل پلیس دریک عملیات منسجم پلیسی نامبرده دستگیر و از وی یک قبضه سلاح جنگی و تعدادی فشنگ کشف شد.

ایسن مقام انتظامی با بیان اینکه عامل تیراندازی هدفش را از این کار اختلافات قبلی با شاکي عنوان کرد، بیان داشت: متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی داده

شد و مصدوم به بیمارستان انتقال یافت. قاسم پور خاطرنشان کرد: جامعه به هیچ وجه جولانگاه اوباش و مجرمین نخواهد بود

و پلیس همواره سا افرادی که بخوانند به هر طریقی اقدام به قدرت نمایی و مختل کردن نظم و امنیت عمومی مردم کنند، مقتدرانه و

در چارچوب قانون برخورد خواهد کرد. **دستگیری عامل تیراندازی در خانی‌آباد**
رئیس پلیس پیشگیری فاتب همچنین از دستگیری فردی که با تیراندازی برادر خود را

مجروح نموده بود، خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «علی قاسم پور» رئیس پلیس پیشگیری فاتب، در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام گزارشی از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ روز ۱۵ آبان ماه، مبنی بر تیراندازی درمحله خانی آباد درآدرس معلوم،بلافاصله مأموران تیم‌عملیات کلانتری ۱۵۲ به محل اعزام شدند.

وی افزود: با درایت و هوشیاری و سرعت عمل بالای پلیس قبل از هرگونه عکس‌العمل از سوی متهم او را در مخفیگاه شناسایی، زمین گیر و دستگیر نمودند. درتحقیقات اولیه پلیس مشخص شد متهم ۲۲ ساله که با برادر ۲۹ ساله خود اختلاف قبلی داشته،درمحله خانی آباد جلوی داروخانه شروع به درگیری نموده و درآن حین اقدام به تیراندازی با سلاح گرم کلت کمری به سمت بازوی برادر خود نموده و ایشان را مجروح می‌نماید.

سرهنگ علی قاسم پور تصریح کرد:بلافاصله اقدامات تخصصی پلیس با حضور سرکلانتر دهم و رئیس کلانتری دریک عملیات منسجم پلیسی آغاز و نهایتا از نامبرده دستگیر و از وی یک قبضه سلاح جنگی و تعدادی فشنگ کشف شد عوامل پلیس در کمتر از ۳۰ دقیقه از حضور خود در محل متهم را دستگیر که این نشان از سرعت بالا،اقتدار و مهارت پلیس است. این مقام انتظامی با بیان اینکه عامل تیراندازی هدفش را از این کار اختلافات قبلی با برادرش عنوان کرد، بیان داشت: متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی داده شد و مصدوم به بیمارستان انتقال یافت و از شرایط جسمی مطلوبی برخوردار است .

سرهنگ قاسم‌پور خاطرنشان کرد: جامعه به هیچ وجه جولانگاه اوباش و مجرمین نخواهد بود و پلیس همواره با افرادی که بخوانند به هر طریقی اقدام به قدرت نمایی و مختل کردن نظم و امنیت عمومی مردم کنند، مقتدرانه و در چارچوب قانون برخورد خواهد کرد.

خودرو توپوتا کمری ۸۰ میلیاردی قاچاق در توقیف پلیس تهران

مسیر تردد احتمالی این خودرو، نهایتا خودروی مورد نظر را که با سرعت بالا در اتوبان تندگویان قبل از آزادگان در حرکت بود مشاهده کردند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران اظهار داشت: پس از تعقیب و مراقبت‌های پلیسی در نهایت خودرو مذکور متوقف در بررسی‌های پلیسی مشخص شد خودرو قاچاق و فاقد مجوزهای قانونی است.

این مقام انتظامی ارزش ریالی این خودرو کشف شده را بنا به اعلام نظر کارشناسان ۸۰ میلیارد ریال عنوان کرد و بیان داشت: در این رابطه راننده خودرو دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

فقره سرعت از صندوق عقب خودرو، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، مأموران یگان امداد در محدوده «چهار راه اشراق» تهران در حال گشت‌زنی بودند که به رفتار ۲ مرد مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

وی افزود: بررسی‌های اولیه مأموران نشان می‌داد، ۲ سارق در حال تخریب در صندوق عقب خودرو هستند که همین سرخ کافی بود تا دستور ایست متهمان مذکور صادر کنند.

فرمانده یگان امداد پلیس تهران ادامه داد: مأموران بلافاصله وارد عمل شدند و سارقان را قبل از هر گونه اقدامی دستگیر کردند.

این مقام ارشد انتظامی به اعتراف متهمان به ۱۲ فقره سرقت مشابه اشاره کرد و تصریح کرد: به ۲ سارق پس از تشکیل پرونده برای پی جونی‌های انتظامی در اختیار پلیس پیشگیری تهران قرار گرفتند.

کشف ۵۵۰ هزار قطعه لوازم یدکی قاچاق و غیراستاندارد خودرو

قطعه انواع لوازم یدکی قاچاق خودرو شامل بلبرینگ، پولوس، سرپولوس، پوسته پولوس و… را کشف کردند. فرمانده انتظامی شرق استان تهران با بیان اینکه

یک نفر در این خصوص دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد، اظهار کرد: کارشناسان مربوطه ارزش کارالاهای مکشوفه را بیش از ۵۴۲ میلیارد و ۳۴۰ میلیون ریال برآورد کردند.

القاصی‌مهر با بیان اینکه لوازم یدکی قاچاق و غیراستاندارد نقش موثری در بروز تصادفات و حوادث رانندگی دارد، گفت: چنین اقداماتی به طور مستقیم قاچاق محسوب می‌شود اما چنین افرادی با فروش محصولات بی‌کیفیت و حسی تقلبی به مردم، نقش موثری در وقوع تصادفات و خسارات جانی وارده

به آنان دارند. از این رو پلیس به‌ طور ویژه با آنان برخورد می‌کند.



سبک و سنگین به ارزش ۸۵ میلیارد تومان کشف شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با تاکید بر اینکه این گونه طرح‌ها در دستور کار پلییس امنیت اقتصادی در سراسر کشور قرار دارد، خاطرنشان کرد: در اجرای این طرح ۴۴ نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده‌های جداگانه برای ادامه روند رسیدگی به جرم تحویل مرجع قضائی شدند.

اعلام شماره تماس سامانه خبری پلیس امنیت اقتصادی
رحیمی در پایان با اشاره به راه‌اندازی سامانه دریافت خبری پلیس امنیت اقتصادی گفت: پلیس امنیت اقتصادی در راستای دفاع از امنیت اقتصادی هووطنان با همه توان و اعتقاد به میدان آمده است و نیازمند همراهی مردم شریف است، در همین راستا نیز مردم عزیز می‌توانند اخبار و اطلاعات خود در زمینه جرایم و مفاسد اقتصادی را باسامانه ۰۹۶۲۰۰ درمیان بگذارند.

اخبار کوتاه

دخالت ۲ز بیه در اختلاف ۸۵۰ میلیونی

به جنایت منجر شد

مردی که مدعی طلب ۸۵۰ میلیونی بود در جریان دعوی خونین به کام مرگ کشانده شد.

به گزارش رکنا، مردی که با ادعای طلب چند صد میلیونی مقابل خانه یکی از آشنایانش رفته بود در جریان نزاعی خونین کشته شد. ساعات اولیه بامداد یکشنبه سساکان یکی از خیابان‌های قلهک فریادهای شبانه مردی را به پلیس گزارش کردند که به نظر می‌رسید برای دریافت طلب خود مقابل خانه مرد بدهکار رفته بود. اما وقتی مأموران رسیدند کار از کار گذشته و ماجرای درگیری طلبکار و بدهکار به قتل منجر شده بود.

شاهدان در تحقیقات اولیه به مأموران کلانتری قلهک گفتند: مقتول فریاد می‌زد یا پولم را می‌دهی یا آبرویت را می‌برم تا همه بدانند که تو پول مردم را می‌خوری. اما دقایقی بعد صدای فریادهایی که به گوش می‌رسید و حکایت از تهدید داشت، جای خود را به فریاد برای کمک داد. این بار همان مرد جوان با ناله فریاد می‌زد: چرا می‌زنی. بعد ما خودمان را رساندیم و با پیکر خونین مواجه شدیم.

کارآگاهان در تحقیقات میدانی پی بردند مقتول با یکی از ساکنان آن محله مشکل داشته و قتل هم مقابل خانه همان فرد رخ داده است مرد کشته شده هم قبل از درگیری خونین نام او را فریاد می‌زد.

با بدست آمدن این نتایج مردی که نامش فریاد زده می‌شد بازداشت شد و در تحقیقات گفت: مقتول، ساکن یکی از شهرهای غربی کشور بود و مدتی می‌شد که او را بواسطه معامله ماشین می‌شناختم. امشب جلوی خانه من آمد و مدعی شد که ۸۵۰ میلیون تومان به او بدهکارم. هر چه گفتم من پولی از تو نگرفته‌ام، قبول نکرد و همچنان اصرار داشت از پول را بدهم یا آنقدر داد و فریاد می‌کند که آبرویم برود.

متهم ادامه داد: خیلی سعی کردم او را آرام کنم اما بی‌فایده بود؛ فریاد می‌زد پولم را بده. با این کار داشت آبرویم را می‌برد. برای همین با یکی از دوستانم تماس گرفتم و کمک خواستم. دوستم هم پیشنهاد داد افرادی را بفرستد تا او را کتک بزنند که شاید بتراسد و برود. مدتی بعد دو نفر که دوستم فرستاده بود جلوی خانه ما رسیدند اما اینکه آنها چه کسانی بودند و چرا ماجرا منجر به قتل شد، نمی‌دانم.

در پی این گفته‌های مرد دستگیر شده کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت برای دستگیری دوستش اقدام کردند و دومین نفر هم در این پرونده بازداشت شد. این مرد جوان هم گفته‌های مرد اول را تایید کرد و گفت: زمانی که دوستم با من تماس گرفت و ماجرا را گفت، با دو نفر از دوستانم تماس گرفتم و خواستم جلوی او خانه او بروند و هر جور که می‌توانند ماجرا را تمام کنند. اما من از آنها نخواستم آدم بکشند و هرگز تصور نمی‌کردم برداشت آنها از اینکه ماجرا را تمام کنند این باشد که دست به چاقو شوند و یک نفر را به قتل برسانند.

بدنبال اظهارات دو مرد جوان، بازپرس جنایی دستور بازداشت دو نفری را که با مقتول درگیر شده بودند، صادر کرد و در نهایت چند ساعت آنها دستگیر شدند. در حال حاضر نیز هر چهار نفر در بازداشت هستند و تحقیقات در مورد این پرونده ادامه دارد.

جوان شیرازی با ضربات چاقو سینه برادرش را شکافت

مرد جوانی که برادر خود را به قتل رسانده بود بعد از ۷ روز فرار به دام پلیس افتاد. به گزارش رکنا، سرهنگ حمید افرامن رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس بیان کرد: در ۷ آبان‌ماه سال جاری در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره قتل در خیابان یانیز شهرستان شیراز، بلافاصله مأموران پلیس آگاهی استان در محل حاضر شدند.

وی ادامه داد: مأموران در تحقیقات اولیه مطلع شدند که فردی ۲۷ ساله به علت اختلافات خانوادگی برادر ۳۴ ساله خود را در منزل پدرش با ضربات چاقو به قتل رسانده است. رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس ادامه داد: کارآگاهان پلیس تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند محل تردد قاتل را در یکی از خیابان‌های شیراز شناسایی و طی عملیات ضربتی وی را پس از یک هفته دستگیر کنند. سرهنگ «افرامن» با اشاره به اینکه قاتل در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختلافات خانوادگی اعلام کرد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرج قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.

جزئیات قتل حدیث اسلامی فیلمبردار جشن‌های عروسی

در ارتباط با پرونده قتل حدیث اسلامی دادستان مشهد دستور پیگیری ویژه صادر کرد. به گزارش رکنا، محمدحسین درودی طی دستوری از بازپرس قتل دادسرای عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی خواست تا در ادامه اقدامات قضایی، تحقیقات کاملی را در زمینه پرونده قتل خانم حدیث اسلامی بصورت ویژه انجام دهد. در پی اعلام مقفودی یک خانم در مشهد توسط همسر و مادر وی و طرح شکایت، پرونده قضایی تشکیل، اقدامات قانونی آغاز و پس از انجام تحقیقات مقدماتی، همسر نامبرده به عنوان مظنون بازداشت و سپس از ۲ فرد دیگر نیز دستگیر شدند.

متعاقب انجام اقدامات فنی، مشخص شد قتل با همدستی همسر این خانم وتوسط فرد اجیر شده انجام شده است.

با ادامه تحقیقات و پس از کشف جسد این بانوی عکاس، آنت قتاله و طلاهای مقتوله نیز کشف شده و کلیه اقدامات لازم از جمله بررسی‌ها در حوزه پزشکی قانونی انجام شد.

بر این اساس و پس از بدست آمدن سرخ‌نهایی از چگونگی وقوع جنایت و در ادامه تحقیقات از فرد سوغ رفم ظن شد.

گفتنی است این پرونده متهم دیگری نداشته و با دستور دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی تحقیقات تکمیلی توسط بازپرس ویژه در حال انجام بوده و از کلیه افراد و اصحاب و رسانه و مطبوعات خواسته شده تا از هرگونه گمانه زنی و اظهارنظر غیرموق و خارج از مجرای قانونی خودداری کنند. طبق شواهد پرونده تا این مرحله از تحقیقات و بر اساس اقراریه متهمین، اتهام همسر مقتول معاونت در قتل و اتهام فرد اجیر شده، مباشرت در قتل است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۳۲۸-۰۷۸۰-۳۱۹۰۲۶-۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ویسدا تاج‌زاده خبیصی به شناسنامه شماره ۱۱۳ کدملی ۳۱۹۹۹۲۸۳۷۴ صادره شهیداد فرزند نعمت اله در شش‌دانگ یکپاک خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۸۳,۳ مترمربع پلاک شماره۶۳۲۱ فرعی از۳۹۸۲ اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک ۹۴۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان اسدابادی کوچه ۴۵ خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه شیخ الاسلامی مجزر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۵۹۸۸۲۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۰

محمود مهدی‌زاده

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان